ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

Гости:________________________

Грамоты: 6 командных, 6 личных.

Призы:_______________________

Музыкальное оформление: Звон колокола, гимн, строевая музыка.

Мультимедийное устройство

Оформление зала:_______________________________

Разминка.            Показательные выступления.

Таблица итогов: Внешний вид. Команды командира и их выполнения. Прохождения торжественным маршем. Прохождение с песней. ………..Итог/место

ТАБЛИЦА ИТОГОВ


10 и/т
10 юр.
10 эк.
11 пед.
11 юр.
11 мед.

Внешний вид







Команды командира и их выполнение







Прохождение торжественным маршем







Прохождение с песней







Общая физическая подготовка юношей







Общая физическая подготовка девушек







Прыжок в длину с места







Стрельба из ПВ







Разборка, сборка автомата







Канат







Интеллектуальный конкурс







Итог/место







